
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Drohiczynie w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. 

j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Drohiczynie w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

             Burmistrz Drohiczyna 

          mgr inż. Wojciech Borzym 


